附件

2021年部分县级事业单位公开考调工作人员

面试人员名单
	姓名
	报考岗位
	岗位编码
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	职位  排名

	蒲洋
	县矛盾纠纷多元化解协调中心
	20210011
	51162331702
	58
	29
	1

	刘杰
	县矛盾纠纷多元化解协调中心
	20210011
	51162331703
	54
	27
	2

	易彭豪
	县网格化服务管理中心
	20210022
	51162331705
	61
	30.5
	1

	吴鹏
	县网格化服务管理中心
	20210022
	51162331706
	54
	27
	2

	王湛元
	县网格化服务管理中心
	20210022
	51162331708
	54
	27
	2

	刘畅
	县行政审批服务中心
	20210033
	51162331714
	59
	29.5
	1

	吴杰
	县行政审批服务中心
	20210033
	51162331713
	58
	29
	2

	甘哲军
	县行政审批服务中心
	20210033
	51162331712
	57
	28.5
	3

	吴承羽
	县行政审批服务中心
	20210033
	51162331709
	54
	27
	4

	潘攀
	县行政审批服务中心
	20210033
	51162331711
	54
	27
	4

	吴婷
	县行政审批服务中心
	20210044
	51162331718
	63
	31.5
	1

	白海春
	县行政审批服务中心
	20210044
	51162331717
	58
	29
	2





